
2022 年 1月吉日 

介護老人保健施設さとまち 

各 位 

 

 

ご家族面会中止のお知らせ 
 

 

日頃より施設の運営にご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。 

さて、予約制で実施しておりましたご家族面会について、感染拡大の状況を考慮

し、また、施設内におけるワクチン接種への準備期間として、1 月 15 日（土）

までの予約をもちまして、中止することとなりましたのでお知らせいたします。 

先ずは、施設内での円滑なワクチン接種に注力し、感染防止対策を徹底してまい

ります。 

尚、受付からのテレビ面会、及びご自宅との Skype 面会は引き続きご利用いた

だけます。 

 

感染拡大傾向が収まり、施設内におけるワクチン接種の状況も落ち着くなど、状

況が整いましたら再度ご案内の上、再開させていただきたいと存じます。 

何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

本件における担当：山下・古溝・山口 

連絡先 0566-96-3511  

受付時間 8：45 ～17：30（月～土） 


